העורר יציע לשירות המבחן מקום חלופה הולם, אשר יבחן גם הוא במסגרת התסקיר. התסקיר יונח בפני

בית המשפט קמא.

לאחר שיומצא התסקיר, יקבע בית המשפט קמא דיון לשם ליבון המסקנות העולות מן התסקיר ויבחן את אפשרות
שחרורו של העורר בתנאים כחוכמתו של בית המשפט קמא כי רבה.

כפוף להערתי והנחייתי האחרונה, הערר נדחה.

ניתנה והודעה היום ט' טבת תשע"ו, 21/12/2015 במעמד הנוכחים.

בנימין ארבל , סגן נשיא

מירב

הוקלד על ידי מירב ריבן